meses para el periodo comprendido entre el 01/07/2025 al 30/06/2026, prorrogable por 
acuerdo de partes por igual o menor período, en los mismos términos, precios y 
condiciones.------ 

DÉCIMA: ABONO. La Honorable Legislatura abonará al proveedor la suma mensual de 
pesos cuatro millones quinientos mil ($4.500.000,00), en concepto de lo establecido en la 
cláusula primera del presente contrato, siendo el total de pesos cincuenta y cuatro millones 
($54.000.000,00).----------------------------------------------------------------------------------------------- 

DÉCIMO PRIMERA: MODALIDAD DE PAGO. El pago se efectuará a los 15 (quince) días 
hábiles de cumplir con las siguientes condiciones: 

a) Recepción definitiva del bien y/o servicio.